[bookmark: _Toc362967074]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.07.2021        		  				             № 740

О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального
района  от 28.04.2021 года № 448

   	В связи с изменениями состава антинаркотической комиссии ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации                 Харовского муниципального района от 28.04.2021 года № 448 «Об утверждении Положения и состава антинаркотической комиссии Харовского муниципального» заменить слова в приложении «Целовальникова Ольга Игоревна – специалист по работе с молодежью управления культуры, туризма, спорта и молодёжной политики», на слова «Гудкова Ирина Александровна – главный специалист по опеке и попечительству отдела по социальным вопросам и профилактики правонарушений», слова в приложении «Новиков Вадим Петрович – врач психиатр – нарколог БУЗ ВО «Харовская ЦРБ», на слова «Митенкова Алина Павловна – врач психиатр – нарколог БУЗ ВО «Харовская ЦРБ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и размещения на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района				      О.В. Тихомиров